120) JL 11628 = It. Pont. 8, 51 Nr. 199 = It. Pont. 10, 232 Nr. 32.

121) *Ita tamen quod hoc non debeat in posterum in exemplum assumi aut iustitiae ecclesiae Romanae quomodolibet praeiudicare, sed semper Panormitani electi ad Romanum pontificem accedant consecrationis munus et plenitudinem officii percepturi.*

122) B. 141.

123) B. 172 = 173. Zum Notar zuletzt Enzensberger, Beiträge S. 54.